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Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-nasadka-12-wykretak-21-mm-b7467-21-p-4214.html

B.7467-21

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

» Stal chromowo molibdenowa,

e 1/2",

e Wersja dtuga, 75 mm,

« Jedna strona z szesciokatnym profilem Pro Torque,

* Druga strona ze specjalnym profilem wykrecajacym,

BGS, nasadka 1/2" wykretak 21 mm,

130,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.7467-21
B.7467-21
4048769052515

* Innowacyjny profil spiralny wbija sie w teb uszkodzonej sruby / nakretki i pozwala go bezpiecznie poluzowad,
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